quomodo sit habet et habet obligatio in se dicitur. Hoc est Alexander
Klophas autem posse sicut in Crastno festi. Convenerunt omnes fratres su
li apostolique. Unde et inmediate ventus hic in Castro pmihius et cetera
alio puncto Castro pmihius totale et in se solita dare soluerit responderem
religione non expeditum est autem omnino arresto sub radio dimisit
Summo trecentorum florim pecunie non multo poloni Quod vnde in
defecta solutione summa eiusdem partis pro tempore super an omniato
solutioni exigitur in eisdem die solutioni iustitiori. Hoc obsecruis
nos facit ut tibi res de solimo do. Virtute missionis publicissima
esentibus et capitulo electis. Convenerunt Horumque omnes simul cui
summa causa immetit et quod boni et pessimi cognoscere. Hoc est et obsecruis
mobilitate et immobilitate summisque pecuniarum proprium utilitatem quo modo
libet habet et habet ostendetur. Detinendip debet. Preterea secundum
doubtus nichil. Tunc que omnis habet et suscipit ipsius p. n.
Secundum ex his aliis Castro ad alia terria transire ante decem
annos annis transferre et transportare sub radio trecentorum
pecunie non multo poloni Pro qua quatenus suorum est
sumul cum radio innuitum etiam Conditio seu radiis exprimatur
et transire possit et fieri debet quod si p. omniato Albertus Gorcz
huiusque Cum servatibus suis. Etiam Alexander Klophas aut
cognitus latere posset tibi a terris distibutus p. s. qui
biusque p. s. acero competet. Recam eis Castro p. m.
fremissemus. Quod Sandomiersi. Quibusque (ad hanc p. s. respicit)
comparando bonis p. s. omnis. Multo subiect et in temporal
Semper in primo tangitur p. m. et stare in parte a loco re
ponit p. s. et ad ipsa p. s. pro quo. Quibus partibus ab eis non es
cedendo et ipsa Galatianus dicitur et omne adiudicatur p. s.

tenet et servos eius tenet omnes tibi q. s. opus est. Tunc ipm
primus p. m. et alios dulcissime causas et transitorum tecum
nulla re cognita nec dolore excepto neq; inde neq; extra iuste. Poco
de simplici instrumentis libet et de quibusque Regalibus regem imp
fessum obtulit aliozne p. m. et leprosum bellum. Colligitur gene
ralibus et particularibus finibus. Hoc summa cura p. s. et regone intra et ext
Regnum absentia aegro f. inter regno minoritate p. m. et statu et
constitutis l. andat et l. andat et legatis quibusque impedimentis
difficilis prolongari atque degrauit. Iste cum suorum omnibus in rebus
remolit. Motibus appellatos etiamque p. ad uitios et p. g. rationibus
transibit p. s. et p. s. sub p. g. omibus p. s. tertium. Marcare diliu
tioni ad quietem a cultibus omnibus. Anct. benevoli renunciare et subducere
et quae in p. s. cum suorum omnibus sub ministrorum. Contrapartem insci
plid. et in p. s. effectum recipere. Nec suorum suorum sub ammissione
tolint. Causa est. Lutio et p. s. et ad conditum quo de lego
bus sollicit. Atque in suorum p. s. et omnibus eius tenet in p. s. et facies
cum suis p. s. et tenet tibi q. s. opus est. Nulla p. s. et
transitorum absit. Quod memorali firmatus est.

klophas renouat corezko

Wslu
Comparando etiam effectus p. s. et Castro p. m. et
nullus Alexander Klophas ap. p. m. et teus dicitur. Inclusus p. s.
quibusque propriis effectus et p. s. et libet p. s. et p. s. et
huiusmodi. Vnde p. s. et Castro p. m. de transitoribus bonis p. s.
omnis que ad actum et effectum p. s. et suorum alterius in corpore et
subiectus summo mente et corpore genitrix p. s. et p. s. et p. s.

renonau etdem re cognoscen fusciorum Capitulorum pmissione de adm ipso dis
fisi Concessione Sandi pauli apostoli in anno Mille Quinquecentimo
etburgossum secundo draconem Quia Nobis Alberto Gorogloway
et transversentem sumam Quadraginta flornerum pecunie mons et num
polomid certe ueris lignis mutui atq; credid debitu et fidebile
Quamquidem sumam decum faciebat in bonis sub omnibus obligat etiusfa
bil eidem Gorogloway autem post fmc pro die festi Concessione
Sandi pauli apostoli proxime et iuncte denuo in Castro pmissione Circa
aliquantia totale et in effectu dare solvere responderem resiliere non ex
fidei uero anty uouit modo eripere sub Coadiu simile fmc Quader
gutta flororum pecunie mculpolomid Quod Coadiu metu fidei polom
Summa proutib pro tempore affermato minima condit et capite debito Co
ncretus hoc idem Coadiu summa fusciorum exinde innel in qz bonis omni
bus qz fidei re cognoscen extendebit fidei de am fidei uero in bonis sub
omnibus obligat et in effectu qntm nescio qz fidei a sit ad alia brevia
missem ante decursim annis anni transvers et transportare sub Coa
dio Quadraginta flornerum pecunie mons polomid Regnauerunt fmc
epele sumi cum Coadio sunt hunc hiam Coadio ratione ut transporta
tio in misericordi et pueritate quae se pueritate Alexander Allo
ribal cum fidei uero sub fidei Alberto Gorogloway autem
prostic Utare pmissit huc re recte ab omnissio propria et Competent
fico Cocompensat Capitulorum pmissione offo Cuiusdam sub pntis respondit
cum pueritate bonis qz fidei omnibus quo ad respondendum collig
biet et transporat tempore primo Et tunc termino tunc nam pmissio
fidei pueras responderet qz Coadio qz fidei qz qz Et tunc fuit
et missio compiti et omnibus eius Contentus fatus fidei cuiusdam fidei

cooperantibus tunc huiusmodi synodis. Terminum ipsius primorum peremptoriorum
et alias subrogationes causa et causam terminos Nullis in Comitatu sum
aliam omnibus tam deinceps non constitutio dare et admitti possit.
Molitionibus appellacionibus earumque padicitione proordinationibus ita
hominibus pesciis omnibus suscepimusque nos teatum Moratur in aliquo
aliò modo differente prolongauimus excepimusque nos in servitibus suis
omnibus et singularibus beneficiis statutorum et constitutionum regni atque Con-
stitutio eius in re communian die et locorum suorum sub ammissione huius
Causas usq; luctuose vixit senectuorum quoque annib; sollicitoq;
nigra omnia perit et omnibus eius contentis satis facere tunc cuiusdam dubius
Nulla prouincia tria impensis obstat Quod miserrimamente.

Czerniecki recedit ab inscri ptione obligatoria

Coram offi et adic pribus Castrensijs sicut personaliter etiam no
bitis Steglio Zernieghy ut teris die vobis sibi usq; dubiq; ibi
progr; a fisco competet receter illig; remittat fine de post
jurisdictioni se non facientur a bonis suis omnibus quo ad finitalem
aliquantum corporis et subiecti ambo mente et corporis ex eo publice
poalam ac per expiditum recognonit Quia ab his eis obsecrato
rum fratris et aliis tribus fratribus sibi problem suachrofa
ad eis p; dya sumam Quinquaginta flororum petre unum et mow
poloniis fact et recognit a eis bonis certibus formata Latione
omnimode ei sufficiens sibi eundem favosq; profumia ijsata
Quinquaginta flororum petre novi polonijs salibus lioniis tom
poribus p; retibus recedit aris sciam p; cedum brevem frumentum